

Produse de curatenie - DAS - Camin Batrani

I.D.: 67331799

Data publicarii: 16.03.22 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 3.565,99 RON - 3.565,99 RON

Descriere: NUFAR DETARTRANT 800ML 50 BUC * 6.55 lei = 327.5 lei | CLOR AXIAL/BIO 1L 70 BUC * 2.42 lei = 169.4 lei | ASEVI DETERGENT VASE MANUAL ULTRA 5KG 10 BIDON * 24.37 lei = 243.7 lei | SOLUTIE GEAM CU POMPITA 750ML 20 BUC * 3.85 lei = 77 lei | ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA 20 BUC * 9.03 lei = 180.6 lei | SACI MENAJ 240L * 10BUC ULTRAREZISTENTI 20 BUC * 7.66 lei = 153.2 lei | SACI MENAJ 120L * 10BUC ULTRAREZISTENTI 20 ROLA * 4.15 lei = 83 lei | TEO SAPUN LICHID 400ML 10 BUC * 5.08 lei = 50.8 lei | BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON LAVANDER 30 BUC * 5.55 lei = 166.5 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 50 ROLA * 5.97 lei = 298.5 lei | PRONTO SPRAY MOBILA 300ML 7 BUC * 10.85 lei = 75.95 lei | LENOR BALSAM RUFE 1.9L 24 BUC * 12.51 lei = 300.24 lei | AJAX TIX TUB 450GR 10 TUB * 5.81 lei = 58.1 lei | SANO DETERGENT VASE 1L 10 BUC * 9.5 lei = 95 lei | DOVE SAPUN SOLID 100GR 20 BUC * 2.54 lei = 50.8 lei | GLADE SPRAY CAMERA 300ML 20 BUC * 8.25 lei = 165 lei | HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 130FOI 2STR PARFUM *10ROLE PARIS 60 SET * 5.6 lei = 336 lei | LAVETE UMEDE * 3BUC 10 SET * 2.15 lei = 21.5 lei | AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA 20 BUC * 10 = 200 | MANUSI MENAJ